I

Initoris quæ partes, ac leges. l. 3. c. 5. per totum.
Ieiunium quando, & quomodo seruandum. l. 2. c. 14.
n. 3. & seqq.

Infirmis quanta caritate, ac vigilantia prouidendum pro
salute tum corporis, tum animæ. l. 3. c. 13. per totum.
Iter nemo subditorum atripiati sine debita licentia. l. 3. c. 15.
n. 1. in eo quomodo se nostri gerant. n. 3. 9. 11. Quo-
modo in aduentu ad nostras domos, & in ijs mora.
n. 2. 4. 5. 19. & seqq.

L

Iterarum ad nostros scribendarum leges. l. 3. c. 16.
Loca noua qua cautela recipienda à Capitulo Gen.,

I N D E X.

vel Definitorio .l. i. c. 21. num. i. 2. 3. vel extra eorum tempus à Præposito Gen. n. 5.

M

Missa quotidie ab omnibus audienda .l. 2. c. 4. n. 2. A Sacerdotibus celebranda sub exacto ritu Romano. n. 4. Piè, ac deuotè sine festinatione nimia, quia alioquin puniatur. n. 14. 15. voce moderata .n. 22. Vbi, & quib. præsentib. celebrare possit. in append. n. 24. Non in Ecclesijs Monialium &c. sine Superioris licentia .c. 4. cit. n. 8. Neq; noua in alienis Ecclesijs sine licentia Præpositi G. vel Provincialis .n. 3. Quando sola solemnis celebranda .l. 2. c. 8. n. 10. Quo die cantanda pro gratiarum actione .c. 3. n. 5. Quo celebranda pro nostræ Congregationis defunctis .c. 4. n. 18. Pro bono Religionis régimine .n. 21. Quomodo in ea, & extra eam pro benefactorib. oranduim .n. 25. Missas applicandas quis dare possit, quis non .n. 13. Milliarum onera extra nostras Ecclesijs non recipienda .n. 10. Nec in nostris perpetua citra Præpositi G. vel Definitorij licentiani .n. 11. Acceptis exactè satisfiat, implicato, prout de iure, emolumento .ibid.

Modestia præcipitur .l. 2. c. 15. n. 16. 17.

Monita pro spirituali profectu aurea .l. 2. c. 1. per totum . His accedit votorum renouatio, tum quotidie, tum aliquoties in anno facienda .c. 3. n. 5.

Moribundis plenissimam absolutionem Superior impertiatur .l. 3. c. 13. n. 6.

Murmurations fugiendæ, puniendæ .l. 2. c. 15. n. 13. 15.

N

Nouitiatus, etiam à Laicis peragatur in aliquo ex Collegijs pro Nouitiatu in qualibet prouincia designatis. append. n. 28. Iuxta leges fusæ præscriptas .l. 3. c. 7. per totum ; Neque Laicis conseratur, nisi habito de ipsis plurium aurorum experimento .c. 8. n. 6.

O

Obidentia perfecta quæ .l. 2. c. 9. n. 1. 2. 3. In quibus præfertim exercenda .n. 9. Eius perfectioni re-

I N D E X.

pugnat munus impositum de trectare .n. 4. Repulsas aliquas non ferre .n. 5. Importunis precib. aliquo extorquere .n. 8. Virium languorem, aut acris intemperiem causari pro imperanda loci mutatione .n. 14. Literas commendatitias &c. emendicare ad eam remorandam .n. 12. Negotium externorum graue aggredi in seio Superiore .n. 10. Multo magis eum, aut ex nostris aliquem in iudicium coram externis vocare .n. 16. Maiorum Superiorum consilia improbare, deridere, prauum in sensu detorquere .n. 17. 18. 19. Sine Superioris licentia extraneos consulere super rebus ad nos spectantibus .n. 30. Obedientiæ, qui declarabitur concumax, quam excommunicationem, ac paenam incurrat .n. 31. Officialium maiorum munus quando cesset .l. 1. c. 5. n. 20. Eorum confirmari nemo potest in eadem dignitate .n. 21. & in append. n. 8. 11.